

COTAÇÕES						
ITEM	FABRICANTE	DESCRICAO DA COTAÇÃO	UND	QTDE	R\$/UND	R\$ TOTAL
BANDEIRA						
1	TKA Esportes	BANDEIRA OFICIAL DUPLA P/ MASTRO 0,90X1,28M	UNID	3	R\$ 179,91	539,73
2	MAGAZINE LUIZA	BANDEIRA OFICIAL TRADICIONAL 1,28X0,90M	UNID	3	R\$ 129,58	388,74
3	CASA DO ATLETA	BANDEIRA OFICIAL TRADICIONAL - 1,28 X 0,90 Cm	UNID	3	R\$ 225,00	675,00
Tubo Galvanizado 2''						
1	AÇO PERFIL	Tubo Galvanizado 2'' 60,30mm x 3,00mm - 6m	M	6,00	R\$ 112,83	676,98
2	REZZADORI	Tubo Galvanizado 2'' 60,30mm x 3,00mm - 6m	M	6,00	R\$ 115,00	690,00
3	TUBOPAR	Tubo Galvanizado 2'' 60,30mm x 3,00mm - 6m	M	6,00	R\$ 66,33	397,98
RESINA PARA CHUMBADOR QUÍMICO ÂNCORA AQUI 380 PRO						
1	CHAPFER	CHUMBADOR QUÍMICO AQ380 PRO ANCORA	UNID	0,40	R\$ 322,25	128,90
2	PIRES MARTINS	CHUMBADOR QUÍMICO AQ380 PRO ANCORA	UNID	0,40	R\$ 252,00	100,80
3	DUTRA MAQUINAS	CHUMBADOR QUÍMICO AQ380 PRO ANCORA	UNID	0,40	R\$ 322,50	129,00
BARRA ROSCADA ZINCADA 1/2''						
1	CHAPFER	BARRA ROSCADA 1/2'' COM 1METRO	UNID	1,00	R\$ 18,55	18,55
2	CASA DOS PARAFUSOS	Barra Roscada Zincada Unc 1/2 X 1 Metro Rosca De 13 Fios	UNID	1,00	R\$ 12,14	12,14
3	DAAZ ROLAMENTOS	BARRA ROSCADA 1/2'' COM 1METRO	UNID	1,00	R\$ 18,45	18,45
CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 1/2''						
1	AÇO CEARENSE	CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 1/2''	M2	1,00	R\$ 88,53	88,53
2	TOTAL METAL	CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 1/2'' (10KG/M²)	M2	1,00	R\$ 178,00	178,00
3	GRAVIA	CHAPA DE AÇO GALVANIZADO 1/2''	M2	1,00	R\$ 103,07	103,07

Letreiro em ACM						
1	V&2	LETREIRO (MELANCIA + CAXAMBU DO SUL) COM ESTRUTURA TUBULAR REVESTIDO EM ACM NA COR DO PROJETO 3D COM PROFUNDIDADE 15CM, FECHAMENTO FRENTE, LATERAL E FUNDO, TODO EM ACM FIXADO SOBRE MURO JÁ EXISTENTE. FRASE ABAIXO, EM ACM RECORTE BRANCO FIXADO DIRETO CONTRA A FACE DESSE MESMO MURO	UNID	1,00	R\$ 19.500,00	19.500,00
2	FONTANA	PLACA INSTITUCIONAL EM ACM ILUMINADO	UNID	1,00		0,00
3	Inove	PLACA INSTITUCIONAL EM ACM ILUMINADO	UNID	1,00		0,00
SUPORTE PARA REFLETOR PRETO 1 ESPETO ESTACA DE CHÃO						
1	EXTRA	SUPORTE PARA REFLETOR PRETO 1 ESPETO ESTACA DE CHÃO	UNID	1,00	R\$ 18,55	18,55
2	MAGALU	SUPORTE PARA REFLETOR PRETO 1 ESPETO ESTACA DE CHÃO	UNID	1,00	R\$ 15,51	15,51
3	MADEIRA MADEIRA	SUPORTE PARA REFLETOR PRETO 1 ESPETO ESTACA DE CHÃO	UNID	1,00	R\$ 12,95	12,95
CAPIM DO TEXAS RUBRO - PENNISETUM SATACEUM - MUDA COM 15CM						
1	PLANTA MUNDO	CAPIM DO TEXAS - PENNISETUM SATACEUM - MUDA COM 15CM	UNID	1,00	R\$ 16,00	16,00
2	JOBAR AGRO	CAPIM DO TEXAS - PENNISETUM SATACEUM - MUDA COM 15CM	UNID	15,00	R\$ 6,00	90,00
3	REBROTAR	CAPIM DO TEXAS - PENNISETUM SATACEUM - MUDA COM 15CM	UNID	10,00	R\$ 5,70	57,00
BULBINE FRUTESCENS - MUDA COM 20CM						
1	REBROTAR	BULBINE FRUTESCENS - AMARELO OU LARANJA	UNID	1,00	R\$ 6,00	6,00
2	CACTUS CURITIBA	BULBINE FRUTESCENS	UNID	1,00	R\$ 16,00	16,00
3	SITIO DA MATA	BULBINE FRUTESCENS	UNID	1,00	R\$ 9,99	9,99

IRIS DA PRAIA - NEOMARICA CANDIDA - MUDA COM 30CM						
1	SITIO DA MATA	IRIS DA PRAIA - NEOMARICA CANDIDA - MUDA COM 30CM	UNID	1,00	R\$ 7,31	7,31
2	SITIO FLORA SOL	IRIS DA PRAIA - NEOMARICA CANDIDA - MUDA COM 30CM	UNID	1,00	R\$ 4,00	4,00
3	REBROTAR PLANTAS	IRIS DA PRAIA - NEOMARICA CANDIDA - MUDA COM 30CM	UNID	1,00	R\$ 6,00	6,00
AGAPANTO - MUDA COM 25CM						
1	SITIO DA MATA	AGAPANTO AZUL 25CM	UNID	1,00	R\$ 10,00	10,00
2	BRASIL NATIVAS	MUDAS DE AGAPANTHUS	UNID	10,00	R\$ 6,88	68,80
3	REFLORARE	MUDA DE AGAPANTOS	UNID	1,00	R\$ 23,39	23,39
LAVANDA - MUDA COM 25CM						
1	SITIO DA MATA	LAVANDA ALFAZEMA VERDADEIRA	UNID	1,00	R\$ 2,82	2,82
2	JABOR AGRO	LAVANDA	UNID	15,00	R\$ 2,66	39,90
3	FAZENDINHA	MUDA DE LAVANDA	UNID	1,00	R\$ 7,00	7,00
PARAFUSO COM OLHAL DE AÇO INOXIDÁVEL 304						
1	PIRES MARTINS	Olhal Tipo Parafuso 16mm	UNID	1,00	R\$ 12,17	12,17
2	PARAFUSO FÁCIL	DIN 580 Parafuso Olhal MA 6 Aço Inox AISI 304 Forjado - 70 Kg	UNID	1,00	R\$ 11,99	11,99
3	MERCADO LIVRE	Parafusos Com Olhal De Elevação De Aço Inoxidável 304	UNID	1,00	R\$ 18,34	18,34
FLOR AMOR-PERFEITO						
1	TODO HIDRO	Flor Amor-perfeito	UNID	1,00	R\$ 8,25	8,25
2	SITIO DA MATA	FLORES ORNAMENTAIS Amor-perfeito	UNID	1,00	R\$ 3,40	3,40
3	NATIVOS SHOP	Mudas Flor Torênia - Amor Perfeito De Verão	UNID	5,00	R\$ 5,78	28,90

PARAFUSO SEXTAVADO PARA CONCRETO 1/4X2''						
1	MERCADO LIVRE	PARAFUSO CONCRETO 6,3MM 50MM	UNID	100,00	R\$ 1,27	127,06
2	MERCADO LIVRE	PARAFUSOS SEXTAVADO PARA CONCRETO 6,35MM	UNID	100,00	R\$ 0,69	69,24
3	PIRES MARTINS	PARAFUSO PARA CONCRETO SEXTAVADO 1/4	UNID	1,00	R\$ 0,58	0,58
MUDA DE CLIVIA MINIATA						
1	GREEN LIVES	MUDA DE CLIVIA MINIATA	UNID	1,00	R\$ 142,00	142,00
2	LOJA SPAGNHOL	CLIVIA	UNID	1,00	R\$ 55,00	55,00
3	NOTIVOS SHOP	CLIVIA MINIATA	UNID	1,00	R\$ 60,00	60,00
PEDRA SEIXO MARROM NATURAL PARA JARDIM						
1	WEST GARDEN	PEDRA SEIXO MARROM	KG	5,00	R\$ 5,78	28,90
2	PEDRAS BRASIL	SEIXO DE RIO MARROM	KG	30,00	R\$ 1,06	31,80
3	ORIGINAL PEDRAS	SEIXO DE RIO MARROM	KG	25,00	R\$ 1,32	32,90
TÁBUA PINUS TRATADO SEM NÓ						
1	MADEREIRA ANGONESE	PINUS TRATADO SEM NÓ	M2	1,00	R\$ 135,00	135,00
2	MADEREIRA TRATAPLAN					
3	MADEREIRA POTRICH					
EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO ESPELHO D'ÁGUA						
1	TOP PISCINAS	03 drenos de fundo inox, 01 dispositivo de aspiração, 02 retornos da água filtrada ABS, 01 filtro syl500 com 50kg de areia, 01 motobomba para filtragem 1/2cv, 01 motobomba para os gêiseres 1,5cv, 05 gêiseres inox 50mm, quadro elétrico para ligação automática dos equipamentos com programação de horário diário, kit limpeza - cabo alumínio, aspirador, mangueira, peneira, escova.	UNID	1,00	R\$ 10.570,00	10.570,00
2	BRISA PISCINAS					

3	ESPAÇO PISCINAS	Sistema filtrante, dispositivos e acessórios	UNID	1,00	R\$ 8.580,00	8.580,00
---	-----------------	--	------	------	--------------	----------

MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO ESPELHO D'ÁGUA						
1	TOP PISCINAS	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DO ESPELHO D'ÁGUA	UNID	1,00	R\$ 10.000,00	10.000,00
2	BRISA PISCINAS					
3	ESPAÇO PISCINAS	Instalação do sistema filtrante e do sistema de iluminação subaquática	UNID	1,00	R\$ 4.380,00	4.380,00
SISTEMA DE ILUMINAÇÃO SUBAQUÁTICA						
1	TOP PISCINAS					
2	BRISA PISCINAS					
3	ESPAÇO PISCINAS	SISTEMA DE ILUMINAÇÃO SUBAQUÁTICA	UNID	1,00	R\$ 3.850,00	3.850,00
MUDA DE STRELITZIA REGINAE						
1	BRASIL NATIVAS	MUDAS DE ESTRELIZIA	UNID	1,00	R\$ 42,90	42,90
2	VASO E FLOR	Muda de Estrelícia	UNID	1,00	R\$ 40,76	40,76
3	NOTIVOS SHOP	Flor do Paraíso - Strelitzia Reginae	UNID	1,00	R\$ 49,90	49,90
BANCOS EM MADEIRA PLÁSTICA						
1	MADEIRA MADEIRA	Banco de Jardim 150cm em Madeira Plástica Ipê	UND	1	R\$ 779,98	779,98
2	LAZER E CASA	Banco Jardim Ecológico 3 lugares com encosto - Madeira Plástica Ipê 150cm	UND	1	R\$ 769,02	769,02
3	ACRILLOJA	Banco de Jardim em Madeira Plástica com Encosto para Três pessoas - 150cm	UND	1	R\$ 799,00	799,00
BALIZADOR SPOT LED, 10w, 3000K, ANTIOFUSCANTE, 700LUMENS, COM NICHOS 62MM X 120MM, DE EMBUTIR NO PISO						
1	MAGALU	Embutido de solo chão LED 3000k 10W Preto	UND	1	R\$ 209,99	209,99
2	LEDSTOCK	Luminária Balizador Embutido Solo Piso Led 10W	UND	1	R\$ 243,00	243,00
3	INNOVART	BALIZADOR EMBUTIDO DE SOLO 10W 3000K	UND	1	R\$ 274,99	274,99
MUDA ESCOVA DE LAMPIÃO (CAPIM DO TEXAS VERDE)						

1	BRASIL NATIVAS	ESCOVA DE LAMPIÃO	UND	1	R\$ 12,00	12,00
2	GARDEN DELIVERY	ESCOVA DE LAMPIÃO	UND	12	R\$ 8,33	99,96
3	SITIO DA MATA	ESCOVA DE LAMPIÃO	UND	1	R\$ 9,35	9,35
MUDA ESCOVA DE LAMPIÃO (CAPIM DO TEXAS VERDE)						
1	AMK	PLATANO DE 1,0M A 1,50M	UND	1	R\$ 54,90	54,90
2	DANCRUZ	PLATANO	UND	1	R\$ 24,69	24,69
3	VIVEIRO	PLATANO ENXERTADO	UND	1	R\$ 85,00	85,00